
KRISTET PERSPEKTIV 1• 2025 1

Svenska kyrkan i Alingsås • Hemsjö • Ödenäs • nr 1 • april 2025

– från mörker till ljus 
Uppståndelse • Påskens 

gudstjänster  
och musik

• Biskopsvisitation

• Påskkorsord



2 KRISTET PERSPEKTIV 1• 2025

UTGES AV 
Alingsås pastorat

Box 325
441 27 Alingsås

tel 66 91 00 
alingsas.pastorat@svenskakyrkan.se

ANSVARIG UTGIVARE
Katarina Egfors Härnring, kyrkoherde

 REDAKTÖR
Nina Avén Jansson

REDAKTIONSGRUPP  
I DETTA NR

Katarina Egfors Härnring 
Matilda Hagström

Anna-Karin Johansson
Conny Johansson
Lollo Konnebäck

GRAFISK FORM
Margareta Brisell Axelsson

TIDNINGEN DISTRIBUERAS 
av Postnord till alla hushåll  

i Alingsås pastorat 

VID UTEBLIVEN TIDNING 
ring församlingsexp 66 91 00

TRYCK

Risbergs, Uddevalla

OMSLAGSBILD
Östra fönstret i Saint Martins in the 
fields, London. Foto: James Morris. 

I våra folkbildande verksamheter 
samarbetar Svenska kyrkan Alingsås 

med Sensus.

Följ Svenska kyrkan Alingsås på 
Facebook och Instagram

• facebook.com/svkalingsas
• svenskakyrkanalingsas 

Nr 1 • 2025

www.svenskakyrkan.se/alingsas

FÖR AKTUELLT  

PROGRAM se  
svenskakyrkan.se/

alingsas eller ladda ner 
appen ”Kyrk guiden”.  

Du kan även scanna qr-koden med din mobil för 
att komma till hemsidan.

ÖPPNA KYRKOR 
Christinae kyrka är öppen varje dag.  
Vardagar 10.30–13 och 16–19, helger 10–14.

Våra kyrkor är öppna för enskilda besök och 
ljus tändning i så stor utsträckning som möj-
ligt. För aktuella öppettider se hemsidan  
svenskakyrkan.se/alingsas och annonsering  
på sociala medier och i lokalpressen.

Diakonimottagning
Torsdagar 14–16 i Noltorpskyrkan, ingång nedre 
plan. Stödsamtal, matutdelning, fondhjälp. Ingen 
tidsbokning. Alla diakoner har tystnadsplikt.

KONTAKTA FÖRSAMLINGS- OCH 
KYRKOGÅRDSEXPEDITIONEN

Öppettider
Måndag: 9.30–12.00 och 13.30–15.00
Tisdag: 9.30–12.00 och 13.30–15.00
Onsdag: stängt
Torsdag: 9.30–12.00 och 13.30–15.00
Fredag: stängt
Församlingsexpeditionen
Telefon: 0322-66 91 00
alingsas.forsamlingsexpedition@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsexpeditionen
Telefon: 0322-66 91 50
alingsas.kyrkogardsexpedition@ 
svenskakyrkan.se

Närradio sändningar 
FRÅN CHRISTINAE KYRKA • 98,6 MHz
Söndag 6 april • 11.00
Måndag 21 april, Annandag påsk • 11.00
Söndag 11 maj • 11.00
Torsdag 29 maj, Kristi himmelsfärds dag • 11.00

Mötesplats Noltorp 
Varje onsdag är det öppen mötesplats i Nol-
torpskyrkan. Start kl 13 med middagsbön följt 
av café udda veckor och lunch jämna veckor. 
Under terminen får vi vid några tillfällen njuta av 
musik och goda föredrag. Se hemsidan för mer 
information.

Syförening
Välkommen till Noltorpskyrkans syförening. 
Varje onsdag kl 14 ses vi för att handarbeta,  
fika och samtala. Ingen anmälan. 

Matinsamling
Höjda hyror, mat- och elpriser gör att behovet 
av hjälp till mat har ökat. Varje vecka besöks 
Svenska kyrkans diakonimottagning av många 
människor som inte har råd att köpa mat när de 
betalat sina räkningar. Har du möjlighet så hjälp 
oss att hjälpa!

I alla våra kyrkor har vi matinsamling för 
människor i nöd. Torrvaror, kaffe och kon-
server mottages gärna. Vill du bidra men 
inte har möjlighet att lämna mat så kan du 
använda diakonins swishkonto: 123 494 48 07.

EXEMPEL PÅ VAD SOM EFTERFRÅGAS:

Pasta, linser, bönor, matvete • Kaffe/te • 
Havregryn och mjöl • Olja • Konserver så-
som t ex krossade tomater, majs, pastasås, 
fisk • Tvättmedel • Soppor • Toalettpapper 
• Tvål, schampo • Bindor och tamponger 

Stöd Act Svenska kyrkans arbete för 
alla människors rätt till ett värdigt liv!

Barn i sorg 
Svenska kyrkan Alingsås har stödgrupper för barn 
och unga som förlorat en förälder eller syskon 
genom dödsfall. Sorg behöver inte vara tårar utan 
kan vara känslor såsom saknad, rädsla, tomhet 
eller ilska. Dödsfallet kan ligga nära eller långt till-
baka i tiden. Vi tar emot anmälningar kontinuer-
ligt. Gruppen är kostnadsfri och kräver anmälan. 
För mer info och anmälan, kontakta Leca 
Ängslycke, lena-carin.angslycke@svenskakyrkan.
se eller Stina Gabrielsson, stina.gabrielsson@
svenskakyrkan.se.

Fjärilen
I varje klass finns det cirka fem barn som har en 
förälder som inte mår bra och som lever med 
missbruk och/eller psykisk ohälsa. Fjärilen är en 
stödgrupp för barn och unga som har en för-
älder som inte mår bra. Gruppen träffas en gång 
i veckan och arbetar med olika teman, leker och 
fikar tillsammans. Gruppen är kostnadsfri och 
anmälningar tas emot kontinuerligt.

KONTAKTPERSONER : Sara Jakobsson, sara.jakobs-
son@svenskakyrkan.se och Leca Ängslycke,  
lena-carin.angslycke@svenskakyrkan.se
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En av pärlorna i bön- och meditationsarmbandet Frälsarkransen är Uppståndelsepärlan. Det här 
numret av Kristet Perspektiv handlar om uppståndelsen – om att gå från mörker till ljus och att 
erfara att livet får en nystart.

Det kan vara på grund av funktionsned-
sättning eller att de inte kan svenska. På 
Incorp får de en plats i ett team med perso-
ner som arbetar tätt tillsammans. Anders 
filosofi är att det ofta är svårt att förändra 
eller ”rätta till” människor. I stället vill 
han plantera dem på rätt plats, där de kan 
få blomma utifrån sina förutsättningar 
och bidra med det de kan.

– Teamet klarar helheten, men det gör 
inte varje individ ensam. Det är ett pro-
blem i dagens individuella samhälle, att 
man förväntas klara allt själv, säger An-
ders.

BIRGITTA OCH ANDERS är överens om att 
män ni skor behöver varandra, att det är till-
sammans som man kan finna ljus och hopp.

– Vår äldste son Oskar dog i en olycka, 
23 år gammal, säger Birgitta. Efter ett par 
år kände jag att vi måste hitta andra som 
drabbats av något liknande, och så små-
ningom blev vi åtta personer som träffades 
tillsammans under en period med en dia-
kon som ledare.

Hon menar att det är viktigt att fylla på 
med glädje när livet eller världsläget känns 
mörkt och tungt, och Anders instämmer:

– Man behöver hitta sin egen bubbla till-
sammans med vänner och familj för att få 

Anders Zandén och Birgitta Ljung-
man har båda erfarenheter av 
människor som på ett eller an-
nat sätt kunnat gå från mörker till 
ljus i sina liv. Eller med andra ord, 
människor som mött uppståndel-
se i vardagen.

AG HAR EN UPPVÄXT inom kyrkan, så 
jag tänker främst på påsken när jag 
hör ordet uppståndelse. Och sedan 

tänker jag på att livet väcks på olika sätt. 
Men det är ett ord som jag inte använder 
så mycket i vardagen, säger Birgitta. 

Hon har ett långt yrkesliv som psykolog 
bakom sig, och som pensionär ägnar hon 
mycket tid åt barnbarn, kör, musik, tennis 
och ideella uppdrag.

– Jag tänker främst på ordet nystart. Det 
är ju fint att påsken ligger där den ligger 
på året. Uppståndelse betyder också en ny 
chans, en omstart. För både naturen och 
människor, säger Anders Zandén som dri-
ver lager- och logistikföretaget Incorp.

Birgitta arbetade många år inom för-
äldra- och barnhälsovården och hade då 
psykoterapi med föräldrar som väntade 
barn och hamnade i kris. Den processen 
kunde innebära nedstämdhet och stor oro 
fram tills barnet föddes och oron kunde 
klinga av.

– Det är väldigt verksamt att arbeta med 
blivande föräldrar eftersom de har en så 
stark motivation till förändring för att 
kunna ta emot sitt barn på bästa sätt, be-
rättar Birgitta.

I sitt företag tar Anders emot en hel del 
människor som varit lång tid utan arbete. 

Nära relationer 
och glädje ger 
hopp om livet

Birgitta Ljungman 
och Anders Zandén 
är överens om att 
det är tillsammans 
som man kan finna 

ljus och hopp.

återhämtning och balans. Kanske släppa 
taget om nyhetsrapporteringen helt under 
en tid – skulle det kunna vara en form av 
modern fasta? funderar Anders.

Birgitta menar att människor som drab-
bats av förlust eller sorg efter en tid ofta 
mår bra av att använda kreativa uttrycks-
former, som att måla, skriva, skapa och 
hitta texter i litteratur, sång och musik, 
som komplement till samtal. 

– Men samtalet är grundläggande, att 
någon är uthållig och lyssnar, det behöver 
alla människor. Att ha ett sammanhang 
med minst en nära relation. Vi är inte ska-
pade till att vara ensamma och klara allt 
på egen hand.

Anders återkommer till vikten av balans. 
Att kunna ge av sig själv, sin tid, engage-
mang och kanske också pengar till andra 
förutsätter att också förmå uppskatta och 
njuta av det goda och det som ger glädje i 
livet. Birgitta ger en dimension till:

– Äntligen har min generation börjat inse 
att även vi måste förändras för att möta 
klimatförändringarna. Vilket avtryck och 
vilken värld lämnar jag efter mig till nästa 
generation? Det är många som engagerar 
sig och det ger hopp.  

TEXT OCH BILD:  
NINA AVÉN JANSSON

Och allt som låg där fruset, i dagar vintergrå
skall löst av himmelsljuset mot blom och mognad gå.
Vi glädes åt varandra, åt sol och sommartid,
att på Guds jord få vandra och äga himlens frid.

Sv psalm 197:4
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Frälsarkransen 
– vad är det?
I år har det gått 30 år sedan 
biskop Martin Lönnebo skapade 
Frälsarkransen. Det moderna 
radbandet i form av ett armband 
är idag väletablerat, både inom 
och utanför kyrkan.

ÖN- OCH meditationsarmbandet kom 
alltså till 1995. Martin Lönnebo 
hade just lämnat biskopsstolen i 

Linköping där han varit biskop i 15 år. I 
en känsla av villrådighet gav han sig ut på 
en resa, en båtluff i den grekiska övärlden. 

På väg till en av öarna blåste det upp till 
storm. Martin blev rädd. Den lilla båten 
stötte på land och Martin kunde stiga ur, 
på en liten ö med bara ett 40-tal invånare. 
Blåsten höll i sig och Martin blev sittande i 
det lilla rum han fått tag på. Han kände sig 
trygg där, och tacksam att han undkommit 
ovädret.

En tanke dök upp: Varför inte skapa 
ett radband för den moderna människan? 

Något som skulle kunna bli en hjälp för 
ofta stressade människor att stanna upp 
och reflektera och fördjupa sina andliga liv. 

DE 18 PÄRLORNA i armbandet vill påminna 
om livets alla dimensioner. Här följer en 
kort presentation av pärlorna i armbandet 
för den som vill ha lite stöd i hur det kan 
användas för egen bön och reflektion.

Den stora gyllene Gudspärlan vill berätta 
att Gud är den som känner mig inifrån och 
ut, utifrån och in. ”Du är gränslös, du är 
nära, du är ljus, och jag är din.”

De sex avlånga tystnadspärlorna är in-
sprängda mellan de andra pärlorna. De 
handlar om att vila, lyssna, öppna sig, 

reflektera. Att få vara tyst inför Gud och 
”lyssna med hjärtats öra”. 

Den lilla vita Jagpärlan hjälper mig att 
fundera på vem jag är. Vi har alla många 
roller: vi är någons barn, syskon, vän, lag-
kamrat. Vem är jag i alla dessa samman-
hang? Vem är jag ”bakom rollerna”?

Den stora vita Doppärlan vill berätta att 
vi alla är älskade som de vi är, redan från 
livets början. Gud går bredvid oss, alltid. 
Jag kan få vara som ett barn och både ge 
och få förtroenden.

Den sandfärgade Ökenpärlan påminner 
om livets motgångar och svårigheter, tuffa 
perioder eller sammanhang. Detta är sam-

Påskens symboler
Genom historien har människor på olika sätt firat hur livet, på ett 

nästan magiskt och obegripligt sätt, får ny kraft. Liksom de flesta 
av våra traditioner består påsken av en blandning av både folkliga 

och religiösa föreställningar och seder. Påsken är kyrkoårets största 
högtid och firas till minne av Jesu död och uppståndelse. Påsken är också ti-

den då vi njuter av det spirande nya livet i den annalkande våren. Vi har lyft fram 
några av påskens symboler för att fundera på vad de egentligen betyder.

stora betydelse och de kunde ges bort som 
presenter till nära och kära. Från slutet av 
1700-talet blev det populärt med konstgjor-
da ägg, till exempel i glas, porslin eller metall. 
Ibland kunde man hitta en liten överrask-
ning i dem och under början av 1900-talet 
började konditorier tillverka chokladägg. 
Även idag ger vi bort ägg, vanligtvis i form 
av pappägg fyllda med godis. Att fira nytt liv 
är något som människor har gjort i de flesta 
kulturer och traditioner.

PÅSKLAMM
I vissa kulturer är påsklammet på bordet 
en självklarhet och lammrätter vinner även 
mark på det svenska påskbordet. Traditio-
nen är ursprungligen judisk, där ett lamm 
slaktades som offer vid den judiska högtiden 
pesach, som firas till minne av befrielsen från 
slaveriet i Egypten. Enligt den bibliska berät-
telsen gick en dödsängel genom landet för 
att döda alla förstfödda pojkar, men genom 
att måla blod från det rena offerlammet på 
ytterdörren som tecken skulle man bli räd-
dad. Jesus kom senare att kallas Guds lamm, 
vilket syftar på hans offerdöd på korset. 
Parallellen blir att han har räddat oss.

KORSET
Korset är den mest centrala symbolen för 
kristen tro och syftar på Jesu lidande, död 
och uppståndelse. Symbolen kan vara en 
personlig hjälp för oss, en påminnelse om att 
livet ibland kan verka mörkt, men att ljusning 
finns. Korset står för hoppet att livet alltid är 
starkare än döden. Från början var korset ett 
tortyr- och avrättningsredskap och en stark 

PÅSKÄGG
Ägget är en symbol för nytt liv, både för 
den spirande våren med allt liv som vaknar, 
såväl som Kristi uppståndelse. Tidigare var 
det inte tillåtet att äta ägg under fastan 
före påsk. När det blev dags för påskfirande 
fanns plötsligt massor med ägg eftersom 
hönsen hade börjat värpa igen efter vinterns 
uppehåll. Traditionen att måla påskägg är 
mycket gammal. Genom att färga äggen 
eller måla på dem ville man markera deras 
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LÄST •
PÄRLORNAS SÅNGER av Mar-

tin Lönnebo med tonsättningar 
av Helena Ritzén och ikoner av 

Christina Lundström
Pärlornas sånger är en alldeles 

nyutgiven bok, med nio enkla an-
dakter som fungerar lika bra hemma 

som i kyrkan. Böner, bibeltexter, iko-
ner och eftertankar varvas, alla med 
ett övergripande syfte: en inbjudan att 
visa omsorg om varandra och världen.

Till varje andakt finns också musik, 
bland annat tonsättningar till var och 
en av Frälsarkransens pärlor. De är 
gjorda av Helena Ritzén som är musi-
ker i Linköpings domkyrkoförsamling. 
Boken innehåller även ett förord och 
ett efterord av Martin Lönnebo, eller 
preludium och postludium som det står 
i innehållsförteckningen, som på ett 
poetiskt sätt ramar in andakterna med 
hans tankar om dem.

Martin Lönnebo dog i slutet av april 
2023. Allra sist i boken finns avskeds-
ikonen, som Christina Lundström 
gjorde på uppdrag av Martin Lönnebo. 
På den är han avbildad framför ett 
vattenfall som strömmar ur Lapporten, 
och han håller sin hand lyft, som i en 
farvälhälsning.  

NINA AVÉN JANSSON

SETT • VILL DU FÖLJA EN SERIE som 
berör ända in i hjärteroten?

Då ska du se ”Barnmorskan i East 
End” där man får följa barnmorskor 
och nunnor som lever och verkar i det 
fattiga East End i östra London. Tiden 
sträcker sig från andra världskrigets 
slut och ända in i 1960-talets föränd-
ringstid. Här skildras, med ömsinthet 
och klar blick, den hårda verklighet 
och den utsatthet som många familjer 
lever i. Men serien visar också hur mod, 
engagemang och närvaro kan göra 
stor skillnad. Det ger hopp, ända in i 
vår tid, som just nu är märkt av både 
oro och mörker. 

KATARINA EGFORS HÄRNRING

• läst • sett • läst • sett • läst • sett • läst• 

symbol för makt, våld och död, men idag är 
det istället omvänt till en symbol för seger, 
liv och kärlek. Jesu uppståndelse är den 
centrala kärnan i den kristna tron och påsken. 
Precis när vi tycker att allt är som mörkast 
kan allt vända.

FASTLAGSRIS OCH PÅSKRIS
Det finns fastlagsris och påskris, skillna-
derna mellan dem kan kort förklaras med att 
fastlagsriset kommer in med semlan kring 
fettisdagen. 

I de folkliga traditionerna fanns tidigare 
en skämtsam sed att piska varandra med ris. 
Till exempel kunde de sömntutor som sov 
längst bli piskade av de som steg upp tidi-
gast. Man har velat koppla fastlagsrisandet 
till att påminna om Jesu lidande eller gamla 
medeltida traditioner där asketer risade sig 
själva för att rena sig. Även i det tidiga bon-
desamhället tog man in ris som dekoration 
om våren, för att låta de gröna bladen slå ut 
och njuta av den stundande våren.

På 1700-talet dekorerades fastlagsriset 
med tyg, färgglada band och pappersremsor 

med rim. Det var först i mitten på 1800- talet 
som påskfjädrar började användas, en tradi-
tion som vårt moderna samhälle nu väljer 
bort och i stället pyntar med djuretiska 
material som konstgjorda fjädrar och tyll. 
Det är dock inte lika vanligt med fastlagsris 
i våra hem idag. Påskriset däremot ses mer 
som påskens motsvarighet till julens julgran. 
Det tas enligt tradition in på skärtorsdagen 
och kläs ofta med färgglada prydnader, som 
konstgjorda ägg och kycklingar.

PÅSKLILJAN
Under påsken fylls våra hem även med påsk-
liljor, som ett bevis på vårens ankomst. På 
påskdagen firar vi Jesu uppståndelse. Altaret 
kläs med vita textilier som symboliserar 
glädje, fest och renhet. Vidare pyntas altaret 
med påskliljor som är en symbol för upp-
ståndelse. Sex ljus tänds, som ett tecken för 
att mörkret vänds till ljus och att långfreda-
gens lidande är slut.

TEXT: Annelie Tollerå, Svenska kyrkan  
i Norrköping samt Jenny Lingström och  

Stina Törneman, Svenska kyrkan i Borlänge.

”Snödroppar”

Vet du vad jag var, hur jag levde?
Du som varit förtvivlad,
du förstår vad vintern innebär.

Jag trodde inte att jag skulle överleva, 
utan kvävas av jord. Jag förväntade mig inte
att vakna igen, att märka
att min kropp i den fuktiga jorden
åter reagerade och efter så lång tid 
ännu mindes hur man öppnar sig 
i den tidigaste vårens 
kalla ljus –

rädd, ja, men bland er igen 
gråtande ja riskera glädje

i den nya världens råa vind.

-Louise Glück

tidigt erfarenheter som när jag är igenom 
dem har fått mig att mogna och lära mig 
något.

Den blå Bekymmerslöshetspärlan vill få 
oss att tänka på livets rastplatser och krav-
lös vila – ögonblick då man bara får vara.

Den röda Kärlekspärlan säger att kärlek är 
det som gör livet värt att leva, och är me-
ningen med allt. Att älska och bli älskad, 
gemenskap, tillit, själarnas möte, ja, det 
största av allt är kärleken. 

Den röda Offerpärlan, den andra kärleks-
pärlan handlar om den osjälviska kärleken. 
Den utgivande kärleken. Att ge kärlek till 
någon annan, för någon annan, utan att 
kunna vänta sig något tillbaka. 

De tre Hemlighetspärlorna symboliserar de 
tankar och förhoppningar som är bara ens 
egna. Längtan och drömmar vi alla bär på. 
Den grönskimrande pärlan vill påminna 
om naturen och dess rikedom.

Den svarta Nattens pärla står för det svar-
ta och tunga i livet. Ensamhet, tomhet, me-
ningslöshet, uppgivenhet. Mörker. Trots 
allt detta överger Gud oss aldrig.

Den vita Uppståndelsepärlan vill få oss att 
tänka på hoppet. Vissheten om att livet 
vänder, att ingenting någonsin är omöj-
ligt. ”Trots allt-pärlan”. Det är denna 
pärla vi fokuserar på i det här numret 
av Kristet Perspektiv.  
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Skärtorsdagen 17 april
Christinae kyrka
18.30 Skärtorsdagsmässa 
Präster: Monica Eckerdal, 
 Caroline Oldberg.
Musiker: Claes Hilliges.

Noltorpskyrkan
19.00 Skärtorsdagsmässa
Präst: Tomas Lindskog.
Musiker: Jannis Lundqvist.
Noltorpskören.

Stockslyckekyrkan
19.00 Skärtorsdagsmässa
Präst: Filip Stensman.
Musiker: Björn Eriksson.
Sofia Ivarson, sång.

Hemsjö kyrka
19.00 Skärtorsdagsmässa 
Präst: Jan Davidsson.
Musiker: Madeleine Wengblad.

Ödenäs kyrka
19.30 Skärtorsdagsmässa 
Präst: Katarina Egfors Härnring.
Musiker: Kristina Åström.

Långfredagen 18 april
Christinae kyrka
11.00 Långfredagsgudstjänst
Präst: Monica Eckerdal.
Musiker: Johanna Thür.

Noltorpskyrkan
11.00 Långfredagsgudstjänst
Präst: Tomas Lindskog.
Musiker: Jannis Lundqvist.

Stockslyckekyrkan
10.00 Långfredagsgudstjänst
Präst: Filip Stensman.
Musiker: Björn Eriksson.

Hemsjö kyrka
11.00 Långfredagsgudstjänst
Präst: Jan Davidsson.
Musiker: Madeleine Wengblad.
Hemsjökören. 

Ödenäs kyrka
11.00 Långfredagsgudstjänst 
med meditativ musik
Markus Åström, cello.
Präst: Elin Lycklund Ljunggren.
Musiker: Kristina Åström.

Påskafton 19 april
Ödenäs kyrka
23.30 Uppståndelsemässa
Ungdomsgruppen medverkar. 
Kulmen i påskfirandet är Jesu 
uppståndelse. I en från början 
mörklagd kyrka får vi följa 
dramat som leder fram till Jesu 
uppståndelse. När påskafton 
övergår i påskdag fylls kyrkan 
av levande ljus, lovsång och 
glädje. Kristus är uppstånden!
Präst: Filip Stensman.
Musiker: Kristina Åström.

Påskdagen 20 april
Christinae kyrka
11.00 Påskdagsmässa
Präster: Monica Eckerdal  
och Susanna Neander.
Musiker: Lars Storm och 
 Johanna Thür.
Alla Christinaes körer. Påsk-
lunch. Avtackning av Susanna 
Neander och Lars Storm.

Noltorpskyrkan
11.00 Familjemässa
Präst: Tomas Lindskog.
Musiker: Jannis Lundqvist.
Mixen medverkar med drama. 
Lisa Thunberg och Jonas 
 Brobäck, sång och musik.

Stockslyckekyrkan
10.00 Påskdagsmässa
Präst: Elin Lycklund Ljunggren.
Musiker: Björn Eriksson.
Seniorkören Vitalis.
Roger Jacobsson, trumpet.

Hemsjö kyrka
11.00 Påskdagsgudstjänst
Präst: Jan Davidsson.
Musiker: Madeleine 
 Wengblad. 
Hemsjökören. 
Peder Hansson, trumpet. 

PASSIONS-
ANDAKTER
CHRISTINAE KYRKA
Måndag 14 april 18.30 
Präst: Monica Eckerdal
Musiker: Claes Hilliges

Tisdag 15 april 18.30 
Präst: Caroline Oldberg
Musiker: Claes Hilliges

Onsdag 16 april 18.30
Präst: Monica Eckerdal
Musiker: Claes Hilliges

HEMSJÖ KYRKA
Måndag 14 april 19.00
Tisdag 15 april 19.00
Onsdag 16 april 19.00

ÖDENÄS KYRKA
Måndag 14 april 19.00
Tisdag 15 april 19.00
Onsdag 16 april 19.00
Läsning från Markus-
evangeliet.  
Församlingskåren.

Ödenäs kyrka
17.00 Påskdagsgudstjänst 
Präst: Filip Stensman.
Musiker: Kristina Åström.
Magnus Andreasson, trumpet.
Klubb Fisken och Ödenäs-
kören medverkar. Utdelning av 
 Barnens bibel. Kyrkkaffe.

Annandag påsk 21 april
Christinae kyrka
11.00 Påskgospelmässa med 
Vox Femina
Präst: Monica Eckerdal.
Musiker: Emma Undemar. 
Kyrkfika.

Hemsjö kyrka
11.00 Mässa
Präst: Bertil Hedlund.
Musiker: Madeleine Wengblad.

”Då sade Jesus till henne: 
Jag är uppståndelsen och 
livet. Den som tror på 
mig skall leva om han än 
dör, och den som lever 
och tror på mig skall 
aldrig någonsin dö. 

Joh 11:25–26

”Men ängeln sade till kvinnorna:  
Var inte rädda. Jag vet att ni 
söker efter Jesus, som blev 
korsfäst. Han är inte här, han 
har uppstått, så som han sade. 
Kom och se var han låg. 

Matt 28:5–6

Påskens gudstjänster

Så här fördelade  
sig rösterna till Kyrko-

fullmäktige i Alingsås vid 
senaste valet 2021:

Partipolitiskt obundna i  
Svenska kyrkan (POSK) 31,3%

Socialdemokraterna 30,5%

Borgerligt alternativ 12,1%

Kyrkan i Hemsjö 9,4%

Sverigedemokraterna 9,2%

Glädjelistan i Alingsås  
pastorat 4,7 %

Frimodig kyrka 2,6%

Om du vill veta mer om valet 
eller kontakta någon av nomine-
ringsgrupperna:  johan.lovrup@

svenskakyrkan.se,  0705-33 05 52
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ÅREN ÄR tillbaka!
Den så oändligt efterlängtade. Sol-

dränkta gräsmattor och spegelblan-
ka vatten ligger inom räckhåll. Koltrasten 
excellerar i sina musikaliska fantasier och 
flyttfåglarna trängs på en klarblå himmel. 
Tillvaron vidgas, kosmos speglas i en dagg-
droppe och dagarna uppfyller alla aspekter 
av liv och skörhet.

Det är också påsktid. En tid som tar oss 
med till de stora berättelserna om oss själva 
och vår mänsklighet. En tid som ger oss rot-
trådar som leder djupt ner i vårt inre, till vår 
förståelse för vad som är mänskligt, sant 
och viktigt. Det är uppståndelsens gränslösa 
glädje till oss alla. Det är livets ord till den 
som förlorat hoppet, till de övergivnas och 
rotlösas kommunitet. Det är tillitens ord till 
den som inte vågat få sin självbild ifrågasatt 
eller den vars religiösa reflektioner kanske 
stagnerat i ett ständigt tonårsuppror. 

PÅSKEN HANDLAR OM en seende kärlek, en 
närvaro som vandrar med oss längs tidens 
väg och om att få bli till i en annans blick. 

Bortom vanmaktens vokabulär och mät-
barhetens dominans finns skaparorden som 
ännu kan skilja ljuset ifrån mörkret. Vårt 
mörker. Världens mörker. De är som en 
upprest sten i en strömfåra. Som en trotsig 
vimpel som sticker upp ur en folkmassa. Där 
slutet blir till en ny och annorlunda början.

En varsam visshet om att livet står i rela-
tion till det stora annorlunda. 

Det är en bön jag aldrig bad
Ändå är du ett svar
Du är en som slagit följe
Alldeles tyst har du intagit
Din plats vid min sida
Det finns inga ord för det här
Inga vittnesbörd att avlägga
Bara en varsam visshet

/Susanne Dahl

Glad Påsk!  

KATARINA EGFORS HÄRNRING
kontraktsprost och 

kyrkoherde i 
Alingsås 

En varsam visshet

V

Vart fjärde år är det kyrkoval 
i Svenska kyrkan. I höst är det 
dags igen. Då har kyrkans 5,5 
miljoner medlemmar möjlighet 
att påverka vilka som ska vara 
med och styra arbetet på olika 
nivåer: församlingen/pastoratet, 
stiftet och den nationella nivån.

OHAN LÖVRUP är valkoordinator 
för kyrkovalet i Alingsås pastorat, 
som består av tre församlingar: 

Alingsås, Hemsjö och Ödenäs. Han 
arbetar på uppdrag av Valnämnden, 
som är ytterst ansvarig för att valet 
går rätt till.

Just nu håller de olika nomine-
ringsgrupperna på att sammanställa 
sina kandidatlistor. Senast 15 april 
ska grupperna ha registrerat sig och 
anmält sina kandidater. 

– Nomineringsgrupperna motsva-
rar det vi kallar partier i de allmänna 
valen, berättar Johan. I några fall har 
nomineringsgrupperna en koppling 
till ett politiskt parti, men de flesta 
grupperna är fristående och finns 
bara inom Svenska kyrkan.

Det är många praktiska frågor att 
lösa i god tid innan valet.

– Det handlar bland annat om att 
säkerställa att det finns röstmotta-
gare under förtidsröstningen från och 
med 8 september och valförrättare 
under själva valdagen 21 september.

– Sen ska lokaler bokas, i de flesta 
fall kyrkans egna lokaler men även 
i Kullingsbergsskolan kommer man 
kunna rösta. Och så ska röstsedlar 
beställas och tas om hand med mera 
med mera.

Varför är kyrkovalet viktigt?
– Svenska kyrkan är en betydande 
del av vår kultur och historia, menar 
Johan. Många som kanske inte är så 
flitiga kyrkobesökare tycker ändå att 

det är viktigt att kyrkan finns och 
sköts på ett bra sätt. Inte minst märks 
det vid kriser av olika slag att kyrkan 
spelar en stor roll.

– Kyrkans verksamhet har en stor 
bredd. Förutom gudstjänstlivet varje 
vecka finns aktiviteter för alla åldrar, 
diakoniarbete för den som behöver 
hjälp och stöd, ett stort musikutbud 
och fantastiska kyrkor att vårda. För 
många är kyrkan också den naturliga 
platsen för stora händelser i livet som 
dop, konfirmation, vigsel och begrav-
ning.

– Allt detta organiseras i ett demo-
kratiskt system där varje medlem har 
möjlighet att vara med och påverka. 
Därför är kyrkovalet viktigt, säger 
Johan Lövrup.  

TEXT OCH BILD:  
LOLLO KONNEBÄCK

Kyrkovalet  
= 3 val
Lokalt – val till Kyrko- 
fullmäktige i Alingsås pastorat
Kyrkofullmäktige beslutar t ex om  
de ekonomiska ramarna och nya 
inriktningar eller större satsningar. 
Kyrkofullmäktige utser kyrkorådet 
som är pastoratets styrelse.

Regionalt – val till Stiftsfullmäktige
Alingsås tillhör Skara stift, ett av 13 
stift i Sverige. Stiftets uppgift är att 
stötta församlingarnas arbete och se 
till att lagar och regler följs. Stiftet 
kan bidra med expertkunskap t ex vid 
kyrkorenoveringar.

Nationellt – val till Kyrkomötet
Kyrkomötet med 251 ledamöter 
är högsta beslutande organ inom 
Svenska kyrkan. Möts två gånger per 
år och tar övergripande beslut för 
hela Svenska kyrkan.

Kyrkoval  
i höst

J

Johan Lövrup
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Kyrkogårdsförvaltningen söker gravrättsinnehavare till nedanstående 
gravplatser. Gravplatserna är skyltade sedan oktober 2024.
Vid frågor kontakta kyrkogårdsförvaltningen, 0322-66 91 50.
Siffrorna betecknar följande: Kyrkogård, kvarter, gravplats.

KYRKOGÅRDS FÖRVALTNINGEN 
 söker gravrättsinnehavare

3 09 131A (Johansson)

3 10 29 (Danielsson)

3 10 66 (Axelsson)

3 10 76 (Pedersen)

3 10 94 (Savela)

3 10 150 (Strömberg)

3 10 181 (Forsberg)

3 10 275 (Johansson)

3 12 256 (Andersson)

3 12 469 (Åsberg)

3 13 13 (Turesson)

3 22 16 (Arlbring)

3 22 25 (Karlsson)

3 22 58 (Carlstedt)

3 23 02 (Andersson) 

3 23 18 (Ottosson)

3 23 25 (Andersson)

3 23 36 (Johansson)

3 23 67 (Olsson)

3 31 18 (Oertel)

3 31 37 (Olsson)

3 32 13 (Sävfält)

3 34 21 (Samuelsson)

3 34 35 (Lundqvist)

3 35 03 (Johansson)

3 35 57 (Augustsson)

3 35 11 (Johansson)

3 35 21 (Axelsson)

3 35 38 (Schagerlind)

3 35 60 (Svensson)

Bälinge kyrkogård

4 A 23 (Andersson)

4 C 01 (Johansson, 
Grönholm)

Landskyrkans kyrkogård

5 01 2 (Hasselskog)

 Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan
Lämna talongen på expeditionen, skicka med post eller mejla dina 
uppgifter så tar vi kontakt med dig.

 Jag är döpt i Svenska kyrkan 

 Jag är döpt i annan kristen kyrka

 Jag är inte döpt,  
men vill ha mer information 

NAMN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PERSONNUMMER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADRESS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TELEFON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ORT & DATUM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NAMNUNDERSKRIFT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Svenska kyrkan Alingsås

SVARSPOST
20634604
441 20 Alingsås

Frankeras ej
Mottagaren 
betalar portot

Mejladress: 
alingsas.pastorat@svenskakyrkan.se
Besöksadress: 
Brunnshusallén 3

Anmälan om inträde i Svenska kyrkan

Nolby begravningsplats

3 01 15 (Haarala)

3 01 25 (Lorentzon)

3 03 56 (Nord)

3 03 58 (Nord)

3 04 16 (Vilsson)

3 06 21 (Segerstedt)

3 06 48 (Axelsson)

3 08 15 (Eliasson)

3 08 23 (Johansson)

3 08 29 (Naartijärvi)

3 08 58 (Karlsson)

3 09 33 (Hjerpe)

3 09 35 (Johansson)

3 09 42 (Johansson)

3 09 80 (Lantz)

3 09 103 (Karlsson)

3 09 113 (Svensson)

Hemsjö kyrkogård

6 A 192-196 (Karlsson)

6 B 70-71 (Ankar)

6 B 101-102 (Andersson, 
Börjesson)

6 B 230-232 (Svensson) 

6 D 99G (Åsberg)

6 D 377-378 (Jakobsson)

6 D 379 (Jakobsson)

6 D 401-402 (Emanuelsson)

6 E 06-10 (Söderberg, 
Olsson)

6 I 21-22 (Olausson)

Ödenäs kyrkogård

7 90 (Vinterkorn)

7 159 (Olsson)

7 249 (Johansson)
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Namn: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adress: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Postadress:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mejladress:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Skicka in din lösning senast 27 april 2025, med posten  
till adressen: KP-redaktionen, Box 325, 441 27 Alingsås,  
eller ta en bild på den och mejla den samt dina uppgifter till  
nina.avenjansson@svenskakyrkan.se 
Tre fina priser lottas ut bland de korrekta lösningar som skickats in.
Rätt lösning finns att se på hemsidan  
från och med vecka 19. 
svenskakyrkan.se/alingsas/kristet-perspektiv
Vinnare i förra numrets julkorsord har  
kontaktats. 
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I höstas fick Skara stift en ny 
biskop. Nu kommer biskop Ul-
rica till Alingsås för en så kallad 
biskopsvisitation. Under några 
dagar i april kommer hon att be-
kanta sig med Alingsås pastorat 
och dess olika verksamheter.

ISKOPSVISITATIONEN inleds med en 
övergripande presentation tillsam-
mans med förtroendevalda och an-

ställda den 8 april i Christinae kyrka. Sen 
följer ett späckat program med besök i de 
olika kyrkorna och församlingshemmen i 
Alingsås, Hemsjö och Ödenäs.

Samtalen under veckan kommer att sär-
skilt behandla våra fokusområden: Dia-
koni, Måltidsgemenskap, Barn och unga 
vuxna och Den världsvida kyrkan.

Allmänheten inbjuds till ett panelsam-
tal med olika samhällsaktörer i Christinae 
kyrka onsdag 9 april 18.30. Det handlar 
då om vårt gemensamma ansvar lokalt i 
Alingsås kommun. 

Alla är också mycket välkomna till den av-
slutande högmässan i Hemsjö kyrka sön-
dag 13 april 11.00. Mässan följs av lunch 
och visitationstal i kyrkan.  

Biskop Ulrica  
besöker Alingsås

Hemsjö
Måndag 31 mars
18.30 Filmkväll i annexet
Vi ser en film tillsammans. Den blir sedan 
utgångspunkt för samtal och reflektion.
Kontaktperson: Helena Ingeborn,  
0766-39 61 93.

Tisdag 1 april
17.30 Spagettigudstjänst
Vardagsgudstjänst med stora och små. 
Barnkören medverkar. Efter gudstjänsten 
serveras spagetti och köttfärssås i annexet. 
Kostnad: barn äter gratis, vuxna 40 kronor.

Onsdagarna 2 april och 7 maj
12.00 Sopplunch i församlingshemmet.

Måndagarna 7 april och 5 maj
10.00 Hela kyrkan gungar
Sångstund i kyrkan för förskolebarn.
Kontaktperson: Madeleine Wengblad,  
0766-39 61 94.

Torsdag 24 april
10.30 Allsångscafé i församlingshemmet.

Ödenäs
Församlingskåren träffas onsdag 2 april 
och 14 maj 18.30 i församlingshemmet
Övriga onsdagar är det bön i församlings-
hemmet 18.30. Information: Anders Åström, 
0705-95 28 08.

Lunch i gemenskap torsdag 3 april och 
8 maj 13.00 i Ödenäs församlingshem. 
Anmälan senast tisdagen före till Helena 
Ingeborn, 0766-39 61 93.

Stockslyckekyrkan
Söndag 6 april 
17.00 Gudstjänst med stora och små.  
Barnkörerna medverkar. Brödauktion.  
Bidra gärna till auktionen med egna  favoriter!

Söndag 11 maj 
10.00 Mässa med efterföljande kaffe-
tankar. Förstärkt kyrkkaffe. 
Estlandssvensken Jüri Helberg berättar 
 personligt om sverigeesternas historia i 
Alingsås och i Stockslyckekyrkan. 

Torsdag 29 maj 
12.00–16.00 Hoppets festival i trädgården 
utanför Stockslyckekyrkan.

Välkommen  
att delta!
Onsdag 9 april 
18.30 Panelsamtal  
i Christinae kyrka

Palmsöndagen 13 april
11.00 Visitationsmässa  
med biskop Ulrica i Hemsjö kyrka

Nyligen startade vi upp en ny verksamhet – Besöksgrup-
pen. Den riktar sig till dig som skulle uppskatta att få 

besök av en medmänniska. Du kanske saknar en 
promenad kompis eller någon att dricka en 

kopp kaffe med? Kanske vill du spela ett 
parti Yatzy eller prata om den senaste 

boken du läst… Tveka inte att höra av 
dig till diakon Sara Jakobsson som 

samordnar verksamheten på 
0766-39 61 21, sara.jakobsson@

svenskakyrkan.se

Känner du dig ensam?

B

Och vad de dödas uppståndelse beträffar, så har ni väl läst vad 
Gud har sagt till er: Jag är Abrahams Gud och Isaks Gud och Jakobs 
Gud. Gud är inte en gud för döda utan för levande. 

Matt 22:31-32

händer också i vår
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Intresserad av 
IKONMÅLNING?
Svenska kyrkan i Alingsås har arrangerat fem 
ikonmålningskurser i Noltorpskyrkan de se-
naste åren. Om det finns tillräckligt intresse, 
så kan en kurs ordnas även i år, i vecka 
26 (veckan efter midsommar), 24–28 
juni. Skulle du vara intresserad av 
att vara med? Hör i så fall av dig 
till Ulla-Stina Rask, tel 070-
656 34 67, e-post sydvind@
gmail.com senast 30/4.

Vill du vara med  
om ditt livs äventyr?

Snart är det dags att anmäla sig  
till höstens konfirmationsgrupper.  

Läs mer på hemsidan  
svenskakyrkan.se/alingsas/ 

konfirmation
Anmälan öppnar 1 maj!

Kristi himmelsfärds dag, 
torsdag 29 maj
6.00 Gökotta i Ödenäs
Präst: Filip Stensman.
I samarbete med Ödenäs Hembygdsförening. 
Samling 6.00 på stora parkeringen vid kyr-
kan för gemensam avfärd. Ta med kaffekorg 
och något att sitta på! 

7.00 Musik från tornet i Christinae 
Musikkåren Kamraterna.

8.00 Ekumenisk gökotta på Järnholmen
Präst: Jan Davidsson. Pastor: Gustav Frankal.

8.00 Gökotta i Lovik 
Präst: Monica Eckerdal.

11.00 Gudstjänst i Christinae kyrka
Präst: Monica Eckerdal.

Livsberättargrupp  
i Stockslyckekyrkan
I höst startar en ny grupp i Stockslycke-
kyrkan, en livsberättargrupp.

Vi delar berättelsen om våra liv, i grupp. 
Behovet att berätta och att bli lyssnad på, är 
djupt mänskligt. Här hoppas vi att man får 
en möjlighet att förstå, försonas och kanske 
uttrycka tacksamhet över det liv som blev 
och över det som är kvar. Vad kan vi göra här 
och nu, för att få ett så bra liv som möjligt.

Första träffen är inbokad till måndag 8/9, 
mer information kommer på hemsidan när 
det närmar sig.

Ledare för gruppen är leg psykolog 
Birgitta Ljungman och diakon Agneta 
 Lennartsdotter.

Max 8 deltagare. Kostnadsfritt, men  
fika till självkostnadspris. Frågor och anmälan 
görs till Agneta Lennartsdotter,  
0766-39 61 43.

Noltorpsakademin  
söndag 6 april 11–17.30
En unik möjlighet att på bara en dag 
komma in i Apostlagärningarna. Vi har fått 
möjlighet att lära känna berättelsen om 
Jesus genom de fyra unika röster som är 
evan gelierna. Nu fortsätter vi in i Apost-
lagärningarna. Peter Halldorf, pastor och 
författare, som också skrivit en bok om just 
denna bibelbok kommer att leda oss. Dagen 
ägnas åt föreläsningar varvat med samtal 
och frågor. Mat serveras till en mycket 
rimlig kostnad (100 kr).
11.00 Välkommen  
11.10 ”På denna klippa ska jag bygga min 
kyrka”: framväxten av en kristendom i 
spänningen mellan karisma och institution. 
12.00 Bensträckare  
12.05 ”En god man fylld av helig Ande 
och tro”: ett personporträtt ur den första 
kristna församlingen. 
12.45 Samtalstorg i grupp/grupper
13.15 Lunch (samtalet kan fortsätta) 
14.00 ”Alla fylldes av helig Ande”:  
ett lärjungaskap definierat av Anden. 
15.00 Bensträckare 
15.05 Paulus på Areopagen: att förkunna 
Kristus i en mångreligiös kultur. 
16.10 Fika och samtalstorg i grupp/grupper 
17.00 Mässa 
Anmälan senast 2/4 till 0766-39 61 30  
(även specialkost).

Bibelstudium 
med Susann Strang  
onsdagar kl 14.15 i Noltorpskyrkan
För information om vilka onsdagar kontakta 
Susann på susann.strang@gmail.com.

VIGSEL-DAG
Christinae kyrka  
Fredag 6 juni • 10.00–17.00

HUR FUNKAR DET?
• Fria till din partner – få ett ja!
• Beställ hindersprövning från Skatteverket
• Ring expeditionen på 0322-66 91 00 och 

boka tid
• Ta med hindersprövningen och giltig  

ID-handling och kom till Christinae kyrka
• Vi fixar präst, musiker och solist – ni firar!

Vigseldag kan vara ett alternativ för dig som 
vill ha en enkel ceremoni utan så mycket pla-
nering, eller för er som inte kommit till skott. 
Oavsett anledning kommer denna dag att bli 
en minnesvärd dag för dig och din partner.
Kontakta Svenska kyrkans expedition på tel 
0322-66 91 00 och boka tid. Vigslarna äger 
sedan rum 6 juni, mellan 10.00 och 17.00. 
Kom gärna i god tid. Varje vigsel tar cirka 
20 minuter.
Mer information finner du på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/alingsas
Välkommen!

Save the date!  
Alingsås Pride 8-14 juni
Alingsås Pride startar med Regnbågsmässa 
11.00 den 8 juni i Christinae kyrka. Under 
veckan finns möjlighet att besöka kyrkan 
och parken och ta del av föreläsningar och 
utställare. Färgglatt fika och solstolar plockas 
fram och tillsammans skapar vi rum för goda 
samtal och funderingar. När det närmar sig 
kommer ett mer utförligt program ut på 
hemsidan och i våra sociala kanaler.  
Varmt välkomna!

Nystart med Mixen
Drama/Teaterlek med inslag av sång.
För åldrarna 6–14 år, tisdagar 16.45–18.00  
i Olivgården, källaren på Noltorpskyrkan.
Här får barnen utveckla både mod och 
självkänsla genom att våga utmana sig i 
olika uttryckssätt. Vi satsar på teater- 
projekt under våren. 
Nya deltagare är välkomna!
Kontakt: carina.widell@svenskakyrkan.se

Nyhet!

Nyhet!

händer också i vår
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17 maj 17.00
VÅRKONSERT
Alla unga körer i Christinae med musiker bjuder på det bästa  
ur sin repertoar, på vårgrönska och på försommarljus.
Emma Undemar, Carin Åkesson och Johanna Thür – körledare

24 maj 17.00
VÅRFRÖJD
Gemischter Chor Eichberg 
från Schweiz tillsammans 
med Solanumkören Alingsås.
Karin Heeb och Ylva Björn-
stam – körledare.
Två blandade körer med 
en repertoar som spänner 
från pop till visa, från klas-
siskt till folkmusik. Denna 
konsert rymmer bland annat 
musik av ABBA, Queen, Alice 
Tegnér, Burt Bacharach och 
Bellman.

Musik
Lördagar 17.00
KONSERTER

5 april 17.00
GUDS RENA LAMM, OSKYLDIG
Lars Storm – orgel
Bachs bearbetningar av en av re-
formationens viktigaste psalmer 
utgör stommen i denna orgelkon-
sert som tar sin utgångspunkt i 
högmässans liturgiska form.

12 april 17.00
PASSION FÖR JORDEN
Christinaekören och  
HagaChristinaekören, Göteborg
Christina Lövestam – läsningar
Helene Ek Bane – sopran
Harald Svensson – piano
Jonas Nilsson – bas
Johanna Thür – dirigent
Passion för jorden är en körsvit 
med texter av Karin Liungman 
och musik av Georg Riedel. En be-
rättelse om hur allt hör ihop och 
om människans kärlek till sin värld.

Efter påsk blir det ett uppehåll 
i konsertserien fram till 17 maj.

i Christinae
Lördagar 10.30
MUSIKANDAKTER 
5 april 10.30
Hanna Brobäck trio
Hanna Brobäck, sång.  
Emeline Östemyr, piano.  
Jonas Brobäck, trombon.
Musikal och Gospel.  
Sånger med hopp och glädje.

12 april 10.30
Möten i vår tid
Maria Kraft, sång.  
Claes Hilliges, klaviatur.
Funderingar i folkton,  
psalm och jazz.

26 april 10.30
”Det som kommer”
Sara Engernäs Nyberg, sång, 
piano och flöjt, och Hanna   
Källberg, sång och piano,  
blickar framåt med avstamp  
i årstiderna vår och sommar.

3 maj 10.30
Red Wing Band
En hyllning till den amerikanska 
söderns traditioner där gospel, 
blues och hymner smälter sam-
man till en känsloladdad enhet.

10 maj 10.30
Musikalisk vårbukett
Sopranen Eva-Lotta Hultman 
bjuder på ett varierat program, 
ackompanjerad av Björn Eriksson.

17 maj 10.30
Seniorkören Vitalis
Gammalt och nytt, lättsamt och 
allvarligt. Vitalis leds av Björn 
Eriksson och Lollo Konnebäck.

24 maj 10.30
Vart är vi på väg?
Christinae Teatergrupp med 
Staffan Nattsén utforskar 
 människans öde utifrån de  
mångtusenåriga texterna  
i Gamla testamentet.

Söndagar 17.00
MUSIKGUDSTJÄNSTER 

11 maj 17.00
”VÄLKOMMEN ÅTER SNÄLLA SOL”
Mariakören under ledning av  
Carin Åkesson.

18 maj 17.00
”VIND ÖVER VINDENS ÄNGAR”
Vox Femina under ledning av  
Emma Undemar.

Lunchmusik
Onsdagar 12.00
t o m 21 maj
Efteråt serveras lunch 
i Christinaesalen.

Lunchkonsert 
Fredag 4 april 12.00  
– Lars Storm

Fredag 11 april 12.00 
– Robert Jenderman-
Schulze

Övriga gudstjänster och samlingar i våra kyrkor se 
www.svenskakyrkan.se/alingsas

ODR Samhällsinformation 
Till alla i hushållet från  
Svenska kyrkan Alingsås, 
Box 325, 441 27 Alingsås


